
Stirnu Buks I
Zilie kalni / 15.04.2017

Exploitation détaillée
Lapiņa, Sigita
Association: Veikals Maratons
Dossard: 3742

Circuit: 12.00 km
Zakis

Catégorie:
SZ2

Temps total: 54:43
Vitesse: 13.16 km/h

Place par parcours/Total: 106 (de 1123)
Place par parcours/Femmes: 14 (de 538)
Meilleur temps dans le parcours: 48:21
Place par catégorie: 2(de 62)
Meilleur temps dans la catégorie: 48:21
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0:52
1:17

Etape
km/h

-
-
-
-
-

Place
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2:03
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17
15
19
21

Résultats d'étape
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Femmes
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1:31
2:25
0:12
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-
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-
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12.00

Total
Temps
23:36
34:25
52:34
53:26
54:43
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-
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2
2
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Retard
catg.
2:03
3:34
5:59
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Place
Femmes

12
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Résultat total

Retard
Femmes

2:13
3:34
5:59
6:11
6:22
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